國立中興大學 105 學年度特殊選才招生委員會
第一次會議紀錄

記錄：王欣怡

開會時間：104 年 10 月 29 日(星期四)10:40
開會地點：行政大樓 3 樓第三會議室
主席：薛主任委員富盛(吳副主任委員宗明代)
出列席人員：各招生委員(如簽到單)

壹、主席致詞：(略)

貳、業務報告：
一、教育部為使大學得以招收部分具有特殊才能、經歷或成就的學生，且較難透過

現行招生制度進入大學就讀，於104學年度推動「特殊選才招生計畫」，由大學

提報申請計畫，經審核通過者，得自辦特殊選才招生考試，以招收具有潛力且

有才能的學生。
二、教育部核定本校104學年度特殊選才招生名額共5名(資管系、昆蟲系、化學系、

電機系、獸醫系，招生名額各1名)，完成報名人數40名，錄取正取生4名，皆完

成報到。
三、105學年度辦理特殊選才招生名額共10名，教務處於10月13日召開105學年度特

殊選才招生名額協調會議，會議決議：105學年度招生學系為外文系等10個單位，

招生名額共10名。招生組據此調查招生學系修正簡章意見，彙編成特殊選才招

生簡章(草案)如附件一。

參、提案討論：
案由一：請審訂本校 105 學年度特殊選才招生簡章，提請討論。
說明：
一、簡章：建議開放網路免費下載，不另販售紙本簡章。

報名費：建議每考生 800 元。
二、請審訂：

(一)招生重要日程表。
(二)簡章本文第壹至第玖項內容。
(三)簡章第拾項「學系分則」。
(四)簡章附錄及附表。

三、招生試務工作日程表如附件二。
決議：學系分則修正通過，修正後資料詳見簡章。

肆、臨時動議：無

伍、散會：11:15。